

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : NOVÁ UBYTOVNA-A-STŘECHA	JKSO :
Stavba :	Název stavby : VĚZNICE RAPOTICE	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	0
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	0
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	0
	ZRN+VRN+HZS	0
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	0 Kč
DPH	20 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	VĚZNICE RAPOTICE
Objekt :	NOVÁ UBYTOVNA-A-STŘECHA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%				
Provozní vlivy 0,9%				
Zařízení staveniště 2,5%				
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	VĚZNICE RAPOTICE
Objekt :	NOVÁ UBYTOVNA-A-STŘECHA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	311 32-0028.RAB	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 16/20, tl. 20 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3	m2	68,78			0,58711	40,37849		
		30,25*0,75		22,69						
		30,25*0,75		22,69						
		15,6*0,75		11,70						
		15,6*0,75		11,70						
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce						40,37849		
Díl: 62		Upravy povrchů vnější								
2	7	Penetrace	m2	59,25						
		30,25*0,75		22,69						
		30,25*0,75		22,69						
		15,6*0,75		11,70						
		2,9*0,75		2,18						
3	622 42-1121.RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	59,03			0,03555	2,09834		
		30,25*0,75		22,69						
		30,25*0,75		22,69						
		15,6*0,75		11,70						
		2,6*0,75		1,95						
4	622 47-2162.R00	Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně	m2	59,25			0,03487	2,06605		
		30,25*0,75		22,69						
		30,25*0,75		22,69						
		15,6*0,75		11,70						
		2,9*0,75		2,18						
5	3	Postřík cementový	m2	59,25						
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější						4,16439		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								

Položkový rozpočet

Stavba :	VĚZNICE RAPOTICE
Objekt :	NOVÁ UBYTOVNA-A-STŘECHA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
6	632 44-2421.R00	Potěr Poriment WS-500 ve spádu,do 500 m2,tl. 40 mm spádová vrstva ve střešní konstrukci 460,34*0,15	m3	69,05 69,05			0,02545	1,75735		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce						1,75735		
Díl: 7	94 4	Lešení a stavební výtahy Ochranné lešení na střeše objektu 30,25 30,25 15,6 15,6	m	91,70 30,25 30,25 15,60 15,60						
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy								
Díl: 8	99 998 01-2022.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m 4 037 849 416 439 175 735 148 795 265 846 0,00362 0,26868 0,01301	t	50,73 40,38 4,16 1,76 1,49 2,66 0,00 0,27 0,01						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								
Díl: 9	712 693-66015	Živičné krytiny Textilie netkaná Getex šíře 200 cm/250g/m2 16*18	m	288,00 288,00			0,00050	0,14400		
10	283-22083	Fólie Fatrafol 804 tl. 2,0, š.1200 mm barevná 460,34 0,75*(15,6*2+30,25*2)	m2	529,12 460,34 68,78			0,00254	1,34395		
11	712 37-2111.RT1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 250 mm, fólie ve specifikaci 529 115	m2	529,12 529,12						
	Celkem za	712 Živičné krytiny						1,48795		
Díl: 12	713 713 10-0020.RA0	Izolace tepelné Izolace tepelné volně položené polystyr. EPS 100 F tloušťka 5 cm, střešní plášť 460,34*1,1	m2	506,37 506,37			0,00105	0,53169		

Položkový rozpočet

Stavba :	VĚZNICE RAPOTICE
Objekt :	NOVÁ UBYTOVNA-A-STŘECHA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
13	713 10-0020.RA	Izolace tepelné volně položené polystyr. EPS 100 F tloušťka 10 cm, střešní plášť	m2	1 012,75			0,00210	2,12677		
		460,34*1,1*2		1 012,75						
	Celkem za	713 Izolace tepelné						2,65846		
Díl:	721	Vnitřní kanalizace								
14	721 23-4131.RT2	Vtok střešní PP HL62 B pro plochou střechu nerez mřížka DN 160	kus	2,00			0,00181	0,00362		
15	5	Atiková střešní vpust' DN 160 s PVC střešním límcem	kus	1,00						
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace						0,00362		
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
16	764 39-1220.R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm	m	91,70			0,00293	0,26868		
		30,25		30,25						
		30,25		30,25						
		15,6		15,60						
		15,6		15,60						
17	1	PVC trubka pro odvětrání střešního pláště 110 x 2 x 300mm	kus	30,00						
18	2	Plastová mřížka kruhová	kus	30,00						
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské						0,26868		
Díl:	783	Nátěry								
19	783 52-2110.RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, Balakom 1 x Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013	m2	30,26			0,00043	0,01301		
		91,7*0,33		30,26						
	Celkem za	783 Nátěry						0,01301		